CASA PLÍNIO I
ALves DE,ARAÚJO

cAMA.RA MUNICIPAL 05

AJI
Tro.bcd~ plW' 6 p9M

REQUERIMENTO N°026/2022

Requeiro a Mesa depois de ouvido o Plenário na forma regimental,
que seja enviado ofício a Secretaria de Obras, solicitando que seja feito o
reparo do calçamento na Rua "O" no bairro Vila da Conceição.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 06
de junho de 2022.

Atenciosamente,

Marc~niO da Silva
Vereador

	Page 1
	Titles
	AJI
	Tro.bcd~ plW' 6 p9M

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3